
VIETA:Apie 5 km nuo TURGUTREIS centro, apie 20 km nuo Bodrumo centro, artimiausios 
parduotuvės ir barai – apie 5 km nuo viešbučio; maždaug 50 km atstumu nuo Bodrum-Milas oro 
uosto, autobusų stotelė prie viešbučio (kaina apie 3 EUR iki Bodrumo į vieną pusę).

PAPLŪDIMYS:Privatus, smėlio-akmenukų danga, nuolaidus nusileidimas prie jūros, pažymėtas 
Mėlynosios Vėliavos sertifikatu, prie pat viešbučio, patekti prie paplūdimio galima per viešbučio 
teritoriją, 3 aikštelės, skirtos degintis saulėje, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai bei rankšluosčiai, 
baras yra sistemos „viskas įskaičiuota” dalis.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - penkios žvaigždutės, pastatytas 2004 m., renovuotas 2018 
m., 500 numerių, pagrindinis pastatas (6 aukštų, 2 liftai) ir 6 pastatai klubo dalyje (1 aukšto), erdvus
vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis restoranas – „švediškas stalas“, tarptautinė 
virtuvė, 3 à la carte restoranai - turkų, italų virtuvė bei jūrų gėrybių, restoranuose yra kėdutės 
vaikams, baras vestibiulyje, baras prie baseino, paplūdimio baras su užkandžiais, baras diskotekoje, 
mini turgus, suvenyrų parduotuvė, odos gaminių parduotuvė, valiutos keitykla, konferencijų centras
700 žmonių, terasa, sodas, nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį: 
budintis gydytojas, kirpykla, skalbykla, automobilių nuoma, yra lygių skirtumų. Viešbutyje 
priimamos kreditinės kortelės: „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:
Standartinis club dalyje: 2-vietis (galima 1 papildoma lova), plotas apie 28 m², su kondicionieriumi,
vonios kambarys (duštas, tualetas, plaukų džiovintuvas), televizija, mini baras (kasdien papildomas 
2 vandens buteliais ir nealkoholiniu gėrimu), seifas, nemokama lovytė vaikams iki 2 m., užsisakius 
prieš atvykstant.
Standartinis pagrindiniame pastate: 2-vietis (galima 1 ar 2 papildomos lovos), didesnis, įrengtas 
kaip standartinis numeris klubinėje dalyje, nemokama lovytė iki 2 m. užsisakius prieš atvykstant, 
standartinis numeris pagrindiniame pastate – už papildomą mokestį.
Šeimyninis numeris club dalyje: 2-vietis (galima 1 papildoma lova), 2 kambariai yra atskirti durimis
(miegamasis ir svetainė su sofa-lova), nemokama lovytė iki 2 m. užsisakius prieš atvykstant, 
šeimyninis numeris club dalyje – už papildomą mokestį.
Šeimyninis numeris pagrindiniame pastate: 2-vietis (galima 1 ar 2 papildomos lovos), 2 kambariai 
yra atskirti durimis (miegamasis ir svetainė su 2 sofomis-lovomis), nemokama lovytė iki 2 m. 
užsisakius prieš atvykstant, šeimyninis numeris pagrindiniame pastate – už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:Pagrindinis baseinas, gėlas vanduo, plotas apie 765 m², gylis 1,55 m, 3 
kalneliai, atsipalaidavimo baseinas, gėlas vanduo, plotas apie 688 m², gylis 1,55–1,65 m, vaikų 
baseinas, gėlas vanduo, plotas apie 70 m², gylis 0,55 m, prie baseinų – nemokami skėčiai, gultai ir 
rankšluosčiai, teniso kortai su apšvietimu ir įrangos nuoma, paplūdimio tinklinis, stalo tenisas, mini 
futbolas, mini klubas (4–12 m.), vaikų žaidimų aikštelė, pramoginiai renginiai suaugusiems ir 
vaikams, diskoteka. SPA centras: nemokamai: 2 vidaus baseinai, sūrus vanduo, sauna, turkiška 
pirtis, už papildomą mokestį: veido ir kūno procedūros, masažai.

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS :
Numeris: - 5 numeriai pagrindiniame pastate (pagal užklausą)

ULTRA VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24 val.:Pusryčiai (7.00-10.00 val.), vėlyvi pusryčiai (10.00-10.30 
val.), pietūs (12.30-14.30 val.), vakarienė (19.00-21.30 val.), užkandžiai (24.00-1.00 val.) 
„švediškas stalas“ pagrindiniame restorane, pavakariai (12.00-17.00 val.) bare su užkandžiais, visą 
parą tiekiami nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai bei importiniai alkoholiniai 
gėrimai pasirinktinai (10.00-24.00 val.) pažymėtame bare, vieną kartą per viešnagę – vakarienė à la 
carte restorane, reikia rezervuoti iš anksto (kai viešnagė trunka mažiausiai 7 naktis). Privalome 
nešioti „viskas įskaičiuota” apyrankes.


